REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Tirané, mé 3 0 3 Oéﬂ 2021

VENDIM

Nef{ , aate 30 08 2021

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit t&
Statistikave né¢ mbledhjen e datés 27.08.2021

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ ndryshimet né Planin Vjetor t€ rekrutimeve 2021 sipas tekstit q& i
bashkélidhet kétij vendimi;
2. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NDRYSHIM I PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NiE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN
2021 ' )

Numri i vendeve vakante pér miratim, pjesé e shérbimit civil, &hté gjithsej 5 (pes€), i ndaré
sipas kategorive t€ méposhtme:
e 5 (pes€) népunés civil, pér kategoriné ekzekutive

Pozicionet vakante jané:

1. Specialist né Zyrén Rajonale Statistikore Tiran&, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe
Gjeoinformacionit, kategoria IV-b;

2. Specialist né Sektorin e Regjistrit Statistikor t& Ndérmarrjeve, Drejtoria e Statistikave
Ekonomike, kategoria III-b

3. Specialist né Sektorin e Metodologjise, Drejtoria e Teknologjis€ sé& Informacionit,
kategoria I1I-b;

4. Specialist né Sektorin e Prokurimeve Drejtoria e Financés dhe Projekteve, kategoria IlI-b;

5. Specialist né Sektorin e Gjeoinformacionit (GIS), Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe
Gjeoinformacionit, kategoria I11-b;

Grupet e administrimit t&€ pérgjithshém dhe t& posagém né& kategoriné ekzekutive, jané si mé
poshté:

e Shkenca ekonomike/natyrore/shoqerore/bujqesore;

e Informatiké ekonomike

e Shkenca matematike

e Shkenca juridike

e Gjeoninformatike/informatike/gjeografi/inxhinieri gjeologji
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